АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11. 2023                                                                                                    № 52-п

О внесении изменений  в постановление № 94-п от 07.11.2018 г.
«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Красночабанский сельсовет
на 2019-2024 годы»

	В целях дальнейшего совершенствования работы с муниципальными программами в муниципальном образовании Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и  стратегических задачах развития Российской Федерации  на период до 2024 года», постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области № 94-п от 07.11.2018 г. «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Красночабанский сельсовет на 2019-2024 годы» (далее - постановление) изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2024 г., и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области.

И.о. Главы муниципального образования                                           А.Б.Капа
Красночабанский сельсовет

Разослано: администрации района, прокуратуре района, РАЙФО, специалисту-бухгалтеру, в дело
Приложение  к постановлению администрации
муниципального образования Красночабанский сельсовет
Домбаровского района Оренбургской области
 № 52-п от 03.11.2023 г.

Перечень муниципальных программ муниципального образования Красночабанский сельсовет на 2019-2024 годы

	№ пп
	Наименование
муниципальной программы
	Нормативный правовой акт, устанавливающий  утверждение  муниципальной программы
(внесение изменений)

	1.
	«Об утверждении муниципальной программы
«Реализация муниципальной политики на территории муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области» на 2023-2027 годы» в новой редакции
	Постановление от 17.07.2023  № 35-п

	2.
	Муниципальная программа  «Пожарная безопасность и защита населения на территории муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от чрезвычайных ситуаций на 2019 -2024 годы»
	Постановление от  № 45-п 15.09.2023

	3.

	4.

	5.

	6.
	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной и транспортной инфраструктуры в МО Красночабанский сельсовет  на 2023 – 2028 годы»
	Постановление от 30.03.2023
№ 22/1

	7.
	Муниципальная программа «Комплексного социально-экономического развития муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области  на среднесрочную перспективу (2019-2024 годы, до 2033 года включительно»
	Постановление № 22-п
от 27.03.2023

	8.
	Муниципальная программа   «Развитие малого и  среднего предпринимательства  в муниципальном образовании Красночабанский  сельский совет на 2019 – 2024 годы»
	Постановление от 29.10.2018 № 87-п ( с внесением изменений № 77 от 29.10.2019)

	9.

	10.

	11.

	12.
	Муниципальной программа "Профилактика правонарушений в МО Красночабанский сельсовет на 2019 - 2024 годы"
	Постановление от 29.10.2018 № 88-п( с внесением изменений № 78 от 29.10.2019)

	13.
	Муниципальная программа «Укрепление   межнациональных и межконфессиональных отношений  и проведение профилактики межнациональных конфликтов в МО Красночабанский сельсовет на 2019-2024 годы»
	Постановление от 29.10.2018 № 90-п( с внесением изменений № 73 от 21.10.2019; №82-п от29.10.2019)

	14.
	Муниципальная программа «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории МО  Красночабанский сельсовет Домбаровского района
Оренбургской области на 2019 -2024 годы»
	Постановление от 29.10.2018 № 92-п( с внесением изменений № 82 от 29.10.2019)

	15.
	Муниципальная программа «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности на территории  муниципального образования  Красночабанский  сельсовет  Домбаровского   района  на 2019-2024 годы».

Постановление от 29.10.2018 № 93-п ( с внесением изменений № 83 от 29.10.2019, № 43 от 30.07.2021)